PODER JUDICIÁRIO
       JUSTIÇA DO TRABALHO

                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA D ÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1099/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais est abelecidas
no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e t endo em vista o contido no
Protocolo Nº 87.708/2010, de 21-09-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores lotados no Serviço de Informática, pa ra
viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília /DF, para participarem
do Programa Nacional de Educação Corporativa de TI,  patrocinado pelo
Conselho Nacional de Justiça, fazendo jus, cada um,  ao pagamento das
diárias e aos respectivos bilhetes de passagens aér eas, conforme quadro
abaixo:

Servidor Código
Curso

Período do
curso

Ida e
retorno

Diárias

JOÃO LUIZ ARAÚJO LIMA
Técnico Judiciário
Coordenador de Sistemas

Segurança da Informação

27-09 a
01-10-10

26-09-10
02-10-10

6½
  (seis e meia)

SÉRGIO LUIZ ARAÚJO DA C. RIBEIRO
Analista Judiciário
Assistente-Chefe
Setor de Banco de Dados

Segurança da Informação

Análise de Pontos de Função

27-09 a
01-10-10

  04-10 a

08-10-10

26-09-10
09-10-10

    13 ½

  (treze e meia)

FRANCISCO ANTÔNIO CARLOS
Técnico Judiciário
Assistente-Chefe
Setor de Apoio ao Usuário

INO4

03-11 a

05-11-10

02-11-10
06-11-10

4½

  (quatro e meia)

HERMES GUSTAVO DE AQUINO
Técnico Judiciário do Quadro de
Pessoal da 20ª Região, removido
para este Tribunal
Secretario especializado
Setor de Apoio ao Usuário

JOSÉ RIBAMAR DE CARVALHO JÚNIOR
Técnico Judiciário
Assistente-Chefe
Setor de Suporte á Rede

Certificação Digital

08-11 a
12-11-10

07-11-10
13-11-10

6½
    (seis e meia)

JOSÉ ANTÔNIO JACINTO JÚNIOR
Técnico Judiciário
Assistente-Chefe
Setor de Sistemas Jurídicos de
2º Grau

PAULO FERNANDO DE ATHAYDE SILVA
FILHO
Técnico Judiciário
Assistente-Chefe
Setor de Sistemas Jurídicos de
1º Grau

Gerenciamento de Requisitos

 22-11 a
26-11-10

21-11-10
27-11-10

         6½
   (seis e meia)

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.
  Maceió, 21 de setembro de 2010.

• Original assinado
  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
            Desembargadora Presidente